
ZARZĄDZENIE Nr 102 / 2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 05 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych 

na terenie Miasta Kobyłka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa, 5ab oraz art. 9u ust.1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Ustala się plan kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni 

ścieków na III i IV kwartał 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1  do zarządzenia. 

 

§2. Procedurę przeprowadzenia kontroli określa Zarządzenie Nr 132/2024 Burmistrza Miasta 

Kobyłka z dnia 29 lipca 2024 roku. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Kobyłka. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 


